PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

EDITAL DE RATIFICAÇÃO DAS NOTAS DAS

 PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO 003/2023

A Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura do Município de

Araraquara, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação

Federal, Estadual e Municipal, e o Instituto Consulpam, responsável pela

realização do Concurso Público 003/2023, INFORMAM que não houve

interposição de recursos contra a divulgação das notas das Provas Práticas para

o cargo PROFESSOR II – Área de Atuação: BILÍNGUE/LIBRAS do Edital de

Concurso Público nº 003/2023, portanto,  RATIFICA-SE as notas publicadas no

dia 16 de janeiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, 24 (vinte e quatro) de janeiro

de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

JULIANA FRANCISCO LUJAN
Secretária Municipal de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos